DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACESSO E PERMANÊNCIA DE
ESTUDANTES NEGROS E ÍNDIOS NO ENSINO SUPERIOR: UMA ANÁLISE DOS
TRABALHOS DA ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO-
ANPED de autoria de ELENILSON EVANGELISTA DA SILVA, BENEDITO G. EUGENIO, foi
publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2601

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2601